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CONCURSO PÚBLICO – 01/2015
RESULTADO PROVA DE TÍTULOS
CALENDÁRIO A

Área de Conhecimento: DIAGNÓSTICO POR IMAGEM E ANATOMIA E FISIOLOGIA DOS ANIMAIS DOMÉSTICOS
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	29569826
	-
	10,0




Área de Conhecimento:  FARMACOLOGIA VETERINÁRIA
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	3908671
	330
	10,00

	1089588683
	183
	5,55

	12370537-8
	179
	5,42
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